Alterar o endereço da sede para a Rua Julio de Castilhos, 651 - 8' andar - sala 801, Bairro 

Centro na cidade de FarroupilhaJRS, CEP 95180.000. 
5. Regular os poderes de Administração. 

CLAUSULA PRIMEIRA: O Capital Social que é de R$ 1.000,00 (Um mil real) sofre um aumento 
proveniente da conta de Lucros Acumulados no valor de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais) . , ~e  
ora passa a totalizar R$ 100.000,OO (cem mil reais) de 100.000 (cem mil cotas) de R$ 1,00 (Um real) 
cada. 

CLAUSULA SEGUNDA: Face o aumento de capital acima descrito, as cotas de capital ficam assim 
distribuídas entre os sócios. 

16.000.00 (dezesseis mil reais) respectivamente. as 
BENTO aoMgac;vess = np 

Autentico 8 frente da pr@isor;l(g cbpia 
reprsgr8flca a qual cclnlere com s 
original apresentada, do que dou f4. 

Sócio 
EDUARDO DE ARAUJO CORNELINI 
FABIO PICCOLI RAMOS 
VERA LUCIA RACHELLE COLOMBO 

, TOTAL 

CLÁUSULA TERCEIRA: A sócia VERA LUCIA RACHELLE COLOMBO, que possuía na sociedade cotas 
de capital no valor de R$ 37.200,OO (trinta e sete mil e duzentos reais) pela presente e na melhor fo. ,a 
de direito cede e transfere, como de fato cedido e transferido o tem parte de sua cota capital para o sócio 
FABIO PICCOLI RAMOS no valor de R$ 33.200,OO (trinta e três mil e duzentos reais), e o sócio 
EDUARDO DE ARAUJO CORBELINI, que possuía na sociedade cotas de capital no valor de R$ 
25.000,OO (vinte e cinco mil reais) pela presente e na melhor forma de direito cede e transfere, como de 
fato cedido e transferido o tem parte de sua cota capital para a sócia ADRIANA REGINATTO 

i/ CORBELINI no valor de R$ 16.000,OO (dezesseis mil reais), que os cedentes declaram terem recebido 
em moeda corrente nacional nesta data, o valor de R$ 33.200,00 (trinta e três mil e duzentos reais) e R$ 

Cotas 
25.000 
37.800 
37.200 

100.000 

Valor. 
. R$25.000,00 

R$37.800,00 
R$37.200,00 

R$100.000,00 

obrigações relativamente a cessão de cotas de capital perante a sociedade ou terceiros, ficando de 
exclusiva responsabilidade o ativo e passivo social correspondente a suas participações.